
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

от 21 марта 2022 г. № 33 

  

О внесении изменений в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 26.06.2018 г. № 28 «О 

создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а 

также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для 

инвалидов» 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения,     п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в состав комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также 

частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для 

инвалидов, утвержденной постановлением администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 26.06.2018 г. № 28 «О 

создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также 

частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для 

инвалидов» изменения и изложить состав комиссии в новой редакции 

(Приложение № 1). 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

  

  

  

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                       К.К. Башулов 

  

  

  

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Верхнепогроменского 

сельского поселения 

от 21.03.2022 г. № 33 

  

 

Состав муниципальной комиссии  
по обследованию жилых помещений инвалидов, входящих в состав 

муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, 
в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории 
Верхнепогроменского сельского поселения 

 
Башулов К.К. – глава Верхнепогроменского сельского поселения, 

председатель комиссии 

Королёва А.М. – главный специалист администрации Верхнепогроменского 

сельского поселения, заместитель председателя комиссии 

Немкова Е.Р. – специалист 1 категории администрации Верхнепогроменского 

сельского поселения, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

Макарова А.В. – ведущий специалист администрации Верхнепогроменского 

сельского поселения 

Изделеева Е.Ш. – ведущий специалист-главный бухгалтер администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения 

Лысенко Т.С. – директор МКУК «Верхнепогроменский СДК»» (по 

согласованию) 

Храмова А.А. – консультант отдела архитектуры и градостроительства 

администрации Среднеахтубинского муниципального района (по 

согласованию) 

Чиркова Е.В. – ведущий специалист отдела по делам ветеранов, инвалидов и 

работе с семьей  ГКУ «ЦСЗН по Среднеахтубинскому району» (по 

согласованию) 

 

 
 

 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                       К.К. Башулов 


